
Zarządzenie Nr 1r1 /2014 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 25 sierpnia 2014 r. 

w sprawie ustalenia norm zużycia paliwa dla samochodu służbowego marki 
„ HYUNDAI i 30 „ nr rej. EOP 07 F44 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. 
z roku 2013, poz. 594 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Uwzględniając rzeczywiste zużycie paliw w okresie letnim przez samochód 
służbowy Urzędu Miejskiego w Opocznie marki HYUNDAI nr rej EOP 07 F44 
wyposażony w instalację gazową ustala się normy zużycia na 1 OO km przebiegu w 
okresie letnim , t. j. od O 1 maja do 31 października w ilości : 

1) 1,6 litra etyliny PB 95 oraz 
2) 8,5 litra gazu ( LPG ) 

2. Normy wymienione w ust. 1 należy stosować łącznie przy każdorazowym 
( codziennym ) rozliczaniu zużycia w formie kart drogowych prowadzonych przez 
osoby kierujące wymienionym pojazdem 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 września 
2014 r. 


